Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Tertia, quid a singulis ecclesijs nomi[n]e cathedralici valeat exigere? Sol.
duos solidos.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

episcop⁹ debet dispensare reo ecclie cum reverbia & timore: & inde suscipiat quantum sibi & tuis fuerit necessarium: si ho res ecclie usurparerit, vel consanguineis dederit, eas pauperibus substrahendo, sit obnoxio coquillo, et corrigitur.

Sed indigniter,

No. qualiter expo-

nirat hoc verbum

indigniterint: vt ar-

ctetur tam⁹ ad vi-

ciam:

Et hoc est vestit⁹: ar-

gu. cōtra extra de-

pictum, de monas-

teria. q. i. epo-

chis.

b. Ceteru. qui ta-

men melior, vel pe-

nitatis

loc. bandone est fin-

qualitate pionaz-

vi. iij. dñi. non co-

llim⁹. Et nomine

no- cibariorum na-

men⁹

teili- telliguntur vesti-

menta: sed nomine

almoniorum inel-

ligunt vestes: et e-

habita-

tana.

Et ade-

quid e

B. Aut fratrib⁹.

Prelum enim &

pellac-

re alt-

facias: vi. lxxviii. di-

metus

Smc. Decenter. sic

glo. i. i.

cam bi-

g. Ap. i.

trans-

it. q. d.

so. confanguntas

q. d.

quadrig⁹ elidit su-

tristis.

Bar. in

Ligatus

a nobis.

g. de a. d.

C. Pbi. Qui

pununtur illi qui

non restituit scilicet

officiari, sicut ipse

epus: vi. C. de ap.

quoniam. 2. q. q. vñ.

quapropter.

e. Si ho. quan-

ta pars in qua dic⁹ vt in ea, seq. cōtineat. 3o. de fan.

C. Quis epo. si

beat pati epo qui alienar⁹ rem ecclie nulla nec-

itate cogere, vel q. alienar⁹ reo vacatis ecclie: qd intel-

ligit huc. nulla necessitate cogere. Et r̄der q. cōncer-

deber⁹ rem restituere, et postea depo-

f. Non est. quia foris mortu⁹ est: quia sede vacante

non potest alienari res ecclieistica. Ita. vñ. q. q. q. q. de

scilicet. reb. et melius extra re se. ya. nouit. 3. q. b. dicit q. se-

de sacerdotali vacante autoritate epo pōr. sacer-

tit. Et c. fraternaliter. 2. 3. q. q. decreto. et est

budus. arg. p. ipo. C. dicit admit. ad bo. pof. bonoz. Sed ecclie

qui ep. episcopali vacante cleri null⁹ possunt alienare. Item p3

rebus. hic q. ep. null⁹ potest alienare sine 2ēfis sacerdotis.

Arch. q. q. q. placuit. 2. c. abbabar⁹.

g. Honor. pena enim alienaroth indebit, et depo-

sitione. q. q. q. vilterane, et cap. abbat⁹, et cap. aplicos.

et q. q. nullue.

Quid vero. Hec qd dividitur in duas partes. In prima pont. v. auctorit. per quas p̄bat de cathe- dratico & de alijs. Sch. 3 iiii. Cathedratici. 3o. de fan. Et Cathe. hic ponitur. iij. q. quia queritur quid epo exi- gere debeat nomine cathedratici. responder q. duo fol. vi. i. ea. illud